

ZARZĄDZENIE NR 520/2020
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG

z dnia 29 grudnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdującym się na terenie Gminy Miasto Elbląg

Na podstawie § 3 ust. 3 Uchwały Nr XXXI/609/2017 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 16 listopada 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdującym się na terenie Gminy Miasto Elbląg zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 2/2019 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 2 stycznia 2019 r. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję rozpatrującą wnioski o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdującym się na terenie Gminy Miasto Elbląg, w składzie:

- 1) Janusz Nowak – Wiceprezydent Miasta Elbląg – Przewodniczący Komisji;
- 2) Rozalia Grynis – Skarbnik Miasta;
- 3) Katarzyna Wiśniewska – Departament Urbanistyki i Architektury;
- 4) Dominika Binder – Departament Urbanistyki i Architektury;
- 5) Paweł Kierzkowski – Departament Inwestycji;
- 6) Bogna Filc – Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Olsztynie Delegatura w Elblągu;
- 7) Krystyna Urbaniak – Przewodnicząca Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Miejskiej w Elblągu;
- 8) Wojciech Karpiński – Radny Rady Miejskiej w Elblągu.”.

§ 2. Traci moc zarządzenie zmieniające nr 92/2020 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 6 marca 2020 r. w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdującym się na terenie Gminy Miasto Elbląg

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
Witold Wróblewski

Uzasadnienie

Do składu Komisji powołuje się p. Pawła Kierzkowskiego w miejsce p. Witolda Barczewskiego.
Zarządzenie nie rodzi skutków finansowych.

DYREKTOR DEPARTAMENTU

Katarzyna Wiśniewska